PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 23/2025

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos aprovados no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024, no cargo de

ENFERMEIRO GERAL I, para manifestarem o interesse em assumir a função pública, por tempo

determinado. Conforme Decreto n.º 108/2021, os candidatos interessados deverão entregar na

Seção de Pessoal da Fundação Municipal de Saúde, no período de 12/09/2025 a 16/09/2025, a

declaração de interesse. O Edital de Convocação para Manifestação de Interesse terá validade

até 10/09/2026. Os candidatos que tiverem manifestado interesse poderão ser convocados a

qualquer tempo no período de validade do edital. Os candidatos serão convocados conforme

obtiveram a melhor classificação no concurso, dentre os interessados. Serão considerados

tacitamente desistentes os candidatos que não manifestarem interesse.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

JOSAFA MICAIES ANTUNES DE SOUZA 41

GABRIELI DA SILVA DO NASCIMENTO 42

GEÍSA RIBEIRO 43

EDUARDO KLOCK BERTI 44

JULIANA JOST 45

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 46

SIMONE INES HENZ 47

PATRICK REGINALDO GONÇALVES 48

DÉBORA VIEIRA TOLFO 49

GABRIELA SCHOSSLER 50

GUSTAVO DOS SANTOS E SILVA 51

ANA PAULA TIMM 52

GUILHERME HENRIQUE KREUTZ 53

RAIELLI TAINA MANHABOSCO 54

ALINE MARIANE VONTROBA 55

SÁVIO ERNI SCHULZ 56

FRANCIELE ENGLER 57

CARLA ADRIANI LÖFF 58

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

LAÍS MORGANA KOHL 59

ROSANA DANTAS ACOSTA 60

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM

11 DE SETEMBRO DE 2025.

DÉLCIO STEFAN

Presidente da FUMSSAR

Registre-se e publique-se.

ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS

Diretor de Gestão Administrativa

		2025-09-11T10:11:09-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2025-09-11T12:42:13-0300
	ROGERIO SILVA DOS SANTOS:66635659072

		2025-09-11T14:03:35-0300
	DIMITRIA SECCHI BASILIO:028.768.030-46 3

		2025-09-11T14:03:36-0300
	DIMITRIA SECCHI BASILIO:028.768.030-46 4